
Ｈｏｎｄａ様と共に！第 50回 クリスマス交流会 （2023年 12月 22日） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

                                     

                                            

本田技研工業（株） 購買部門より、12名の皆様をお迎えしてクリスマス交流会を開催しました。 

福祉工場「しんわルネサンス」の他、高齢者のための入所施設「はばたき進和」（旧進和職業センター）、就労

支援施設「サンメッセしんわ」及び「ともしびショップ湘南平／ホットケーキパーラー湘南リトルツリー」を中心に

ご視察頂きました。 年末のご多忙のところご来訪頂いたＨｏｎｄａの皆様に厚く御礼申し上げます。 

    

(株)研 進（進和学園就業支援団体） 

これからも、皆様のご期待にお応え出来るよう一同で力を合わせて挑戦して参ります！ 

はばたき進和 

サンメッセしんわ 

工芸・クラフト クリーニング 

製パン 

進和あさひホーム ホットケーキパーラー「湘南リトルツリー」 

Ｈｏｎｄａ様よりご発注頂き、プレゼン

トとして贈呈頂いた「サンメッセしん

わ」の特製パウンドケーキ 


